

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: میلاد منوچهری گلجو

رشته کارشناسی: مهندسی نفت

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه تهران ۹۴

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۲۶

رتبه بدون سهمیه: ۳۰

درصد زبان: ۵۵

درصد جیمت: ۴۸,۳

درصد ریاضی: ۸۵,۵۶

معدل موثر: ۱۸,۵۳

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟  
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

کلا شخصیت کمال گرایی دارم و دوست دارم وقتی کاری رو میکنم به نحو احسن انجامش بدم. به خاطر همین تو رشته خودم تو دانشگاه هم معدل خوب بود و حتی بعد از فارغ التحصیلی تو رشته خودم تو دانشگاه تهران تو رشته خودم قبول شدم. اما از سال اخر کارشناسی ترم بالایی ها و فارغ التحصیلای رشته خودم خیلی از شرایط

رشته راضی نبودن و اینو به ما انتقال میدادن که من یه خرده دیر به این نتیجه رسیدم و تو تابستون ۹۸ از ارشد مهندسی نفت انصراف دادم.

اینکه چه طور شد MBA رو انتخاب کردم بر میگرده به سابقه کارم تو بازار که از دبیرستان داشتم و دیدم که هم به این رشته علاقه بیشتری دارم و هم اینکه آموزش های این رشته تو دانشگاه بر عکس رشته های مهندسی کاربرد داره و حس میشه به خاطر همین این رشته رو انتخاب کردم.

۳- از نحوه درس خوندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخوندید، فردی درس میخوندید یا با دوستانون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

تقریبا از اواسط مهر شروع کردم و برنامه ریزی دقیقی داشتم و دقیقا میدونستم چی می خوام. و اوایل روزی ۳ تا ۴ ساعت و بعد کم کم این زمان و به ۸ تا ۹ ساعت رسوندم. با چند تا از دوستانم که همین کنکور میدادن در ارتباط بودم و این باعث میشد یه جور یایی بدونم دارم درست پیش میرم یا غلط و روش و کار خودم و اگه لازم بود اصلاح می کردم.

۴- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

قطعا این طور می شد و می دونستم که یه جا هایی کم میارم به خاطر همین تو برنامه های درسی که داشتم برنامه تفریح مثل استخر گذاشته بودم تا کمتر احساس خستگی کنم ولی اگر بعضی موقع خیلی خسته می شدم چند روز درس خوندن کنار میداشتم تا بتونم دوباره ذهنمو آماده کنم و دوباره کارمو شروع می کردم.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه ای برای خودتان داشتید؟

دو بار اول نزدیک ۱۰ روز کلا هیچی نخوندم و دوباره برنامه از سر گرفتم و برای وقتی که برام اضافه شده بود تست ها تمرین های بیشتری تهیه میکردم تا آمادگی مو حفظ کنم. ولی بار سوم چون خیلی نزدیک کنکور تعویق خورد خیلی فشار بهم آورد و واقعا خستم کرد. واقعا اگر این تعویق سوم نبود خیلی نتیجه بهتری رو برای خودم میدیدم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

از اول برای شریف خوندم ولی خب اصلا پایه زبان مناسبی نداشتم به خاطر همین به رتبه ی زیر ۵۰ فکر میکردم ولی در روز های نزدیک کنکور وقتی کنکور های چند سال قبل و میزدم وبا دوستانم که با من خونده بودن مقایسه میکردم مطمئن بودم اگر اتفاق خاصی نیافته میتونم زیر ۵ بشم اما تعویق سومین بار کنکور به قدری فشار آورد که نتونستم تا خود کنکور توی اوج بمونم و تا کنکور افت کردم.

۷- به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

قطعا خود من با دو نفر از دوستانم که سالای قبل رتبه های خیلی خوبی گرفته بودن دائما در تماس بودم و هر جا به مشکل بر می خوردم از اون ها کمک می گرفتم به خاطر همین خیلی زود مشکلاایی که داشتم و حل میکردم و ادامه میدادم. و واقعا این رتبه رو مدیون اونام وگرنه تو تعویقا خسته میشدم وشاید کنکور ول میکردم.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

مرکز آموزشی نوکام

از نظر من مهم ترین تحریک کننده برای کنکور همین ازموناست چون باعث میشه به خاطر این ازمونا درس خوندن و متوقف نکنیم همین طور تو این ازمونا میتونیم ایراد های خودمون رو دربیاریم و اون هارو برطرف کنیم. خود من تو ازمونای اول زبان و زیر ۱۰ درصد میزدم ولی کم کم و مبحث به مبحث تقویتش کردم که ازمون تو تقویت این مورد خیلی کمک کرد.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

من از کارگاه یک روزه های جی مت استاد عرفانیان استفاد کردم که از اون خیلی راضی بودم. ولی خب باید بگم که مهم ترین چیز تلاش مستمر و هدف مند دانشجو هست که مهمه و شرکت تو این کلاسها مخصوصا جی مت میتونه تو این راه به شما خیلی کمک کنه. در مورد کارکنای نوگام باید بگم که واقعا پیگیرن و برخورد عالی با دانشجو ها دارند.

۱۰- از خدمات مشاوره ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.  
از بعضی از دوره های مشاوره ای که تو گروه استاد عرفانیان میذاشتن استفاده کردم و مطالبی که میگفتن واقعا برام مفید و خیلی جاها از اون ها استفاده کردم.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه ای برای داوطلبان دارید؟

من تا جایی که تونستم با پرس و جو هایی که قبل از کنکور کردم سعی کردم که این موضوع رو برا خودم حل کنم و به خاطر همین از عملکرد خودم واقعا راضیم و تنها کاری که اگه برگردم میکنم سر جلسه کنکور که سعی میکنم اون حس کمال گرایی رو سر جلسه

تو خودم از بین ببرم چون این باعث میشه در صورت از دست دادن یه سوال فشار زیادی تو کنکور بهت وارد شه و عملکرد ضعیف تر شه که همین موضوع سر درس جی مت برام اتفاق افتاد و به خاطر خستگی از تعویق های کنکور نتونستم اونطور که باید تو این درس خودم و کنترل کنم و به هدفی که داشتم تو این درس نرسیدم.

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: آغاز راه

عرفانیان: کار درست

نوگام: پیگیر

۱۴- در پایان لطفا مهم ترین توصیه ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

سعی کنید برنامه ریزی و هدف گذاری تو راه کنکور برای خودتو داشته باشید و حتما با رتبه برتر های پارسال در تماس باشید تا بتونید از تجربه های اونا تو راهی که دارید استفاد کنید.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



[www.nogam.net](http://www.nogam.net)



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

---

مرکز آموزشی نوگام